

# **COMUNE DI CHIUPPANO (VI)**

Provincia di VI

## **CONTO DEL PATRIMONIO**

**ANNO 2014**

## CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		6.030,45				2.000,46	4.029,99
		3.971,83			2.000,46		5.972,29
<b>TOTALE</b>		6.030,45				2.000,46	4.029,99
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		782.791,43	141.424,00			20.482,73	903.732,70
		40.184,68			20.482,73		60.667,41
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		51.140,91					51.140,91
3) Terreni (patrimonio disponibile)		38.442,21					38.442,21
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.371.684,31	11.947,82			48.292,09	1.335.340,04
		226.104,15			48.292,09		274.396,24
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		182.877,92				6.454,22	176.423,70
		32.262,66			6.454,22		38.716,88
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		43.863,98				23.154,75	20.709,23
		111.976,86			23.154,75		135.131,61
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		5.118,21				1.783,91	3.334,30
		38.728,26			1.783,91		40.512,17
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		0,02				0,02	
		16.531,50			0,02		16.531,52
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		100.211,44				34.333,67	65.877,77
		128.683,04			34.333,67		163.016,71
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		378,75				227,25	151,50
		24.048,75			227,25		24.276,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		22.367,54				11.478,36	10.889,18
		149.423,06			11.478,36		160.901,42
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		157.740,11					157.740,11
<b>TOTALE</b>		2.756.616,83	153.371,82			146.207,00	2.763.781,65
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese		85.117,15					85.117,15
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)							
5) Crediti per depositi cauzionali							
<b>TOTALE</b>		85.117,15					85.117,15
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		2.847.764,43	153.371,82			148.207,46	2.852.928,79

**CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)**

IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
		+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>						
<b>I) RIMANENZE</b>						
<b>TOTALE</b>						
<b>II) CREDITI</b>						
1) Verso contribuenti	328.282,20	1.614.909,56	1.644.385,15		13.582,95	285.223,66
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:						
a) Stato - correnti	6.079,00	22.929,51	29.008,12		0,39	
- capitale						
b) Regione - correnti	19.486,31	37.119,51	51.705,82		4.900,00	
- capitale	100.000,00					100.000,00
c) Altri - correnti	8.460,28	2.904,11	6.946,24		1.300,00	3.118,15
- capitale	34.773,72	4.493,64	39.267,36			
3) Verso debitori diversi:						
a) verso utenti di servizi pubblici	14.806,35	51.132,00	48.357,34		5.328,04	12.252,97
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.557,56	56.357,32	38.478,68		21,00	19.415,20
c) verso altri - correnti	6.545,04	25.620,35	26.969,91		1.228,07	3.967,41
- capitale	66.889,17	173.682,06	240.571,23			
d) da alienazioni patrimoniali		16.830,00	16.480,00			350,00
e) per somme corrisposte c/terzi	10.056,95	140.960,21	145.601,64		445,00	4.970,52
4) Crediti per IVA	16.931,00					16.931,00
5) Per depositi						
a) banche			3.176,09		11.496,16	-14.672,25
b) Cassa Depositi e Prestiti	21.032,73		673,94		2.216,40	18.142,39
<b>TOTALE</b>	634.900,31	2.146.938,27	2.291.621,52		40.518,01	449.699,05
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>						
1) Titoli						
<b>TOTALE</b>						
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>						
1) Fondo di cassa	688.641,60	2.291.621,52	2.320.500,28			659.762,84
2) Depositi bancari						
<b>TOTALE</b>	688.641,60	2.291.621,52	2.320.500,28			659.762,84
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	1.323.541,91	4.438.559,79	4.612.121,80		40.518,01	1.109.461,89
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>						
I) RATEI ATTIVI						
II) RISCONTI ATTIVI						
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>						
<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)</b>	4.171.306,34	4.591.931,61	4.612.121,80		188.725,47	3.962.390,68
<b>CONTI D'ORDINE</b>						
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	187.411,32	16.846,69	153.371,82		2.528,18	48.358,01
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>						
<b>F) BENI DI TERZI</b>						
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	187.411,32	16.846,69	153.371,82		2.528,18	48.358,01

## CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>							
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		643.662,20	141.424,00	50.925,50		112.615,83	621.544,87
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		643.662,20	141.424,00	50.925,50		112.615,83	621.544,87
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		741.516,04	4.493,64				746.009,68
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		519.222,02	173.682,06				692.904,08
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		1.260.738,06	178.175,70				1.438.913,76
<b>C) DEBITI</b>							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		1.250.170,44		69.545,47		13.712,56	1.166.912,41
3) Per prestiti obbligazionari		269.993,00					269.993,00
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		648.865,74	1.710.821,17	1.892.556,33		52.543,69	414.586,89
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		11.118,13	140.960,21	140.538,37		9.853,39	1.686,58
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		86.758,77	13.648,79	51.654,39			48.753,17
<b>TOTALE DEBITI</b>		2.266.906,08	1.865.430,17	2.154.294,56		76.109,64	1.901.932,05
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>							
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		4.171.306,34	2.185.029,87	2.205.220,06		188.725,47	3.962.390,68
CONTI D'ORDINE							
<b>E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE</b>		187.411,32	16.846,69	153.371,82		2.528,18	48.358,01
<b>F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI</b>							
<b>G) BENI DI TERZI</b>							
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>		187.411,32	16.846,69	153.371,82		2.528,18	48.358,01

CHIUPPANO, li 16-04-2015

IL SEGRETARIO  
ALFIDI DR LUIGIIL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE  
PANOZZO DR GIUSEPPEIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
ZORDAN DOTT.SSA ORIETTA